

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZBV02

Stavba: Přístaviště Davle - investice ŘVC ČR

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.05.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 225,79

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	61 225,79	12 857,42
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

74 083,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZBV02

Stavba: Přístaviště Davle - investice ŘVC ČR

Místo: Datum: 18.05.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		61 225,79	74 083,21
03	IO 03 Přípojka vody	-7 278,02	-8 806,40
53	PS 03 Rozvod vody	68 503,81	82 889,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístaviště Davle - investice ŘVC ČR

Objekt:

03 - IO 03 Přípojka vody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.05.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-7 278,02

DPH základní
snížená

Základ daně

-7 278,02

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-1 528,38

0,00

Cena s DPH

v CZK

-8 806,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístaviště Davle - investice ŘVC ČR

Objekt: **03 - IO 03 Přípojka vody**

Místo:

Datum: 18.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-7 278,02

000 - Doplnený súhrnný diel

-7 278,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístaviště Davle - investice ŘVC ČR

Objekt: **03 - IO 03 Přípojka vody**

Místo:

Datum: 18.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-7 278,02

D	000	Doplněný sůhrnný díl						
2	K	02	Zřízení, odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn	M2	-5,590			viz. SoD
	W		"pažení - šachta (původní) - odečet" -2*(3,35+3,00)*2,46		-31,242			
	W		"pažení - šachta (nové řešení) - přípočet" 2*(2,57+2,27)*2,65		25,652			
	W		Součet		-5,590			
4	K	04	Výkop jam, rýh horniny tř. 3	M3	-9,263			viz. SoD
	W		"výkop šachta původní - odečet" -3,35*3,00*2,46		-24,723			
	W		"výkop šachta (nové řešení) - přípočet" 2,57*2,27*2,65		15,460			
	W		Součet		-9,263			
5	K	05	Zásyp nezapažených jam, šachet horniny tř. 3	M3	-7,154			viz. SoD
	W		"šachta původní - odečet" -3,35*3,00*2,36+(1,75*1,4*2,12+2,15*1,8*0,1)		-18,137			
	W		"šachta (nové řešení) - přípočet" 2,57*2,27*2,65-(1,5*1,2*2,15+1,00*1,00*0,25+1,7*1,4*0,15)		10,983			
	W		Součet		-7,154			
6	K	06	Odvoz přebytečné zeminy	M3	-3,341			viz. SoD
	W		"šachta původní - odečet" -7,818		-7,818			
	W		"šachta (nové řešení) - přípočet" 15,46-10,983		4,477			
	W		Součet		-3,341			
8	K	08	Zřízení podkladní konstrukce vodoměrné šachty	M3	-0,030			viz. SoD
	W		"šachta původní - odečet" -2,15*1,8*0,1		-0,387			
	W		"výkop šachta (nové řešení) - přípočet" 1,7*1,4*0,15		0,357			
	W		Součet		-0,030			
9	K	09	Zřízení vodoměrné šachty	KPL.	-1,000			viz. SoD
15	K	09b	Zřízení vodoměrné šachty - Osazení vodoměrné šachty hranaté s vnitřním rozměrem 1,2/0,9/1,8 m z železobetonu, tl. stěny 150 mm, dno 150 mm, zákrytová deska 200 mm	KPL.	1,000			viz. CN Prefa Brno
12	K	012	Dodávka a montáž poklopu šachty	KUS	-1,000			viz. SoD
14	K	012b	Dodávka a montáž poklopu šachty - Dodávka a montáž ocelového poklopu šachtového s rámem 600x600 třída D 400, vodotěsný, uzamykatelný, vč. háku	KUS	1,000			viz. CN Prefa Brno

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístaviště Davle - investice ŘVC ČR

Objekt:

53 - PS 03 Rozvod vody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.05.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

68 503,81

DPH základní
snížená

Základ daně

68 503,81

Sazba daně

21,00%

Výše daně

14 385,80

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

82 889,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístaviště Davle - investice ŘVC ČR

Objekt: **53 - PS 03 Rozvod vody**

Místo:

Datum: 18.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 503,81

000 - Doplnený súhrnný diel

68 503,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístaviště Davle - investice ŘVC ČR

Objekt:

53 - PS 03 Rozvod vody

Místo:

Datum: 18.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 503,81

D	000	Doplněný súhrnný diel					68 503,81	
2	K	03	Zřízení, odstranění příložného pažení	M2	25,000			viz. SoD
	vv		2*12,5*1,00		25,000			
	vv		Součet		25,000			
3	K	04	Sejmutí ornice	M2	13,125			viz. SoD
	vv		12,5*1,05		13,125			
	vv		Součet		13,125			
4	K	05	Výkop rýh strojně horniny tř. 3	M3	13,125			viz. SoD
	vv		12,5*1,05*1		13,125			
	vv		Součet		13,125			
5	K	06	Zásyp nezapažených jam, šachet horniny tř. 3	M3	7,350			viz. SoD
	vv		12,5*1,05*(1-0,44)		7,350			
	vv		Součet		7,350			
6	K	07	Odvoz přebytečné zeminy	M3	5,775			viz. SoD
	vv		12,5*1,05*0,44		5,775			
	vv		Součet		5,775			
7	K	08	Založení lučního trávníku	M2	13,125			viz. SoD
9	K	010	Zřízení vodovodního potrubí	M	12,500			viz. SoD
10	K	011	Zkoušky vodovodního potrubí	M	12,500			viz. SoD